CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO
SETTORE ENTRATE PROVVEDITORATO, ECONOMATO e GARE
DETERMINAZIONE

Féﬂ / gen. del "2 ﬁ ]5]“ ?n.ﬁ.? N. SQF del 4? 06&12/

OGGETTO:. AFFIDAMENTO A TERZI DELLA GESTIONE DI:

e N. 1 Tratto di arenile demaniale marittimo per complessivi mq. 7.072,00 — concessione
demaniale TE/125 - CIG - 4297721F8C -

e N. 1 Tratto di arenile demaniale marittimo per complessivi mq. 1.400,00 - concessione
demaniale TE/085 - CIG - 42977496AA -

e N. 1 Tratto di arenile demaniale marittimo per complessivi mq. 1.000,00 - concessione
demaniale TE/078 - CIG- 4297775C1D -

e N. 1 Tratto di arenile demaniale marittimo per complessivi mq. 872,00 - concessione
demaniale TE/072 - CIG- 4297798F17-

Nomina Commissione di Gara

L’anno 2012, addi 18 del mese di GIUGNO alle ore 11,30 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE
Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto il D.Lgs 12/04/2006 n. 163 e s.m.i.;

Visto il D.P.R 207/2010 Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163/2006;
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;



Richismate le determinaziont :

e 1. 409 del 04/06/2012 avente ad oggetto: “"Affidamento & Terzi delia gestione di n.
1 tratto di arenile demaniale marittimme per complessivi meg. 7.072,00 -~
Concessione TE/ 125" - CIG, 4297721F8C ;

e 1. 412 del 04/06/2012 avente ad oggetto “Affidamento a Terzi della gestione di n.
1 tratto di arenile demaniale marithmo per complessivi mq. 872,00 - Concessione
TE/OT2" - CIG. 4297798P1T ;

e 1. 411 del 04/06/2012 avente ad oggetio “Affidamento & Terz delia gestione di n.
1 tratlo di arenile demaniale marittime per complessivi mg, 1.006,00
Concessione TE/078” — C1G. 4297 778CLD |

o 1. 410 del 04/06/2012 avente ad oggetto “Affidamento & Terzi della gestione di n.
1 tratte di arenile demaniale maritiimo per complessivi mq. 1.400,00 -
Concessione TE/085 — CIG. 42977490AA |

Premesso che:

s | bandi di gara relativi all’affidamento in gestione degli arenili sopra identificati
sono stati pubblicati dal 06/06/ 2012 al 21/06/2012, sulla GURL all'Albo Pretorio
on.dine e sul sito del Comune;

o Vaggiudicazione avverrd tramite procedura aperta seconde “il criterio dell'offerta
intesa al rialzo percentuale sullimporto a base d asta;

Dato atto che:
¢ occorre nominare la Commissione per Vespletamento delle gare di che traftasi;
« la prima seduta di gara sara espletata in data 21/06/2012 afle ore 13,00 presso
la sede Dipartimento Finanziario sito in Via Sarti n. 4,

DETERMINA

Per 1 motivi specificati in premessa
1. di nopunare la commissione giundicatrice per Pespletamento delle gare inerenti

Paffidamento @ terzi della gestione dei tratti di arenile demaniale contraddistint

con le sigle TE/ 125, TE/072, 1 TE/078, TE /085 nelle persone del Sigg.ai

Presidente: Dott.ssa Ada Nasti Dir. Dip, Finanziario

Componenti Maria Assunta Maietti Resp. Settore Gare
Carlo Sinapi Resp. Settore Demanio

Segretario verbalizzente lvan Martinelli [ip. Finanziario

3. di dare atto che la prima seduta di gara sara sspletata in data 21/06/2012 alle
ore 13,00 presso la scde del Dipartimento Finansario sito in Via Sart n, 4; le
successive sedute se necessarie saranno concordate di volta in volta

3. di dare atto che ai sensi della deliberagione n. 176 del 04.04,201 1 non € previsto
il compenso per tutti i partecipanti alla commissione di gara.

DARE ATTO che il presente provvedimento:

o ha effetto immediato nen comportando oneri a carico del
bilancio e non va pertanio sottoposto al “visto® del
Responsabile del servizio (nanzario (art.55, quinto Ccomma,
della legge 142/00, sostituito dall'art.G, comma 11 deba legge
127 /97

» va comunicate, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
"Utticio Segreteria Generale;

e va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affar CGrererali ~ Segreteria Generale;.

s Va pubblicata all’Albe Pretorio per quindici piotni conseoutivi;

2




Responsabile del Settore Dirigente
| MMW&& Dott.lsaa Ada Nasti
’J" —
Terracina, 48:06. Jod2 % },\/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunalﬁ, ﬂn copia del presente provvedimento & stato affisso il giorno
286 Gl .7. sull’/Albo  Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.
-

Il Messopdﬁﬁma;la Il Segretario Generale

— n:rrc-l;:r;b-“fl'-" Dott. Marco RAPONI

Terracina,




